证券代码：

000978

证券简称：桂林旅游 公告编号：

2011-030

桂林旅游股份有限公司第四届董事会

2011

年第五次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

桂林旅游股份有限公司第四届董事会

2011

年第五次会议会议通知于

2011

年

12

月

16

日

以书面或传真的方式发给各位董事。会议于

2011

年

12

月

23

日以通讯表决的方式举行。本次

董事会应出席董事

11

人，实际出席

11

人。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。

二、会议审议情况

经通讯表决，会议以

11

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，审议并通过了关于修改《桂林旅游股

份有限公司内幕信息知情人登记制度》的提案。

根据中国证监会公告【

2011

】

30

号《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度的规

定》、广西证监局《关于进一步完善内幕信息知情人登记管理制度的通知》（桂证监发【

2011

】

33

号）的有关要求，结合公司实际情况，对《桂林旅游股份有限公司内幕信息知情人登记制度》进

行了全面修订，修订后，该制度名称变更为《桂林旅游股份有限公司内幕信息知情人登记管理

制度》（详见巨潮资讯网）。

特此公告。

桂林旅游股份有限公司董事会

2011

年

12

月

23

日

证券代码：

002200

证券简称：

*ST

大地 公告编号：

2011－085

云南绿大地生物科技股份有限公司第四届董事会第三十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏负连带责任。

云南绿大地生物科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届董事会第三十四次会议于

2011

年

12

月

23

日以通讯方式召开，公司已于

2011

年

12

月

16

日以书面及电子邮件方式发出

了会议通知。本次会议应参加会议董事

8

名，实际参加会议董事

8

名

,

会议的召集、召开程序及

出席会议的董事人数符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。会议审议通过了如

下决议：

一、审议通过了《关于置换贷款质押物的议案》

（一）贷款质押担保情况

1

、

2010

年

8

月

26

日， 公司与农发行官渡支行签订的流动资金借款合同 （合同编号为

53011101-2010

年（官渡）字

0017

号）及权利质押合同（合同编号为

53011101-2010

年官渡

（质）字

0012

号），贷款金额

8,000

万元，权利质押合同下的质押物为何学葵在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司的权利凭证号码为

1008300002

的

1,000

万股股份。由于贷款到期，

2011

年

8

月

18

日， 公司第四届董事会第二十九次会议审议通过了 《关于申请贷款展期的议

案》， 并于

2011

年

8

月

29

日与农发行官渡支行签定了

6,953

万元的贷款展期合同 （合同编号

53011101-2011

年（展）字

0004

号）。

2

、

2010

年

12

月

1

日， 公司与农发行官渡支行签订的流动资金借款合同 （合同编号为

53011101-2010

年（官渡）字

0022

号）及权利质押合同（合同编号为

53011101-2010

年官渡

（质）字第

0018

号），借款金额为

6,000

万元，自然人权利质押合同项下的质押为何学葵在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司的权利凭证号码为

1012030001

的

400

万股股份。由于

贷款到期，

2011

年

11

月

11

日，公司第四届董事会第三十三次会议审议通过了《关于申请贷款

展期的议案》，并于

2011

年

12

月

2

日与农发行官渡支行签订了

5,956

万元的贷款展期合同（合

同编号

53011101-2011

年（展）字

0010

号）。

3

、由于公司涉嫌欺诈发行股票，且何学葵持有公司股份被公安机关司法冻结，公司又与农

发行官渡支行签订了

53011101-2011

年官渡（质）补字

0001

号和

53011101-2011

年官渡（质）

补字

0002

号的《权利质押合同》，将公司应收账款债权

304,144,803.81

元，为

53011101-2010

年

（官渡）字

0017

号和

53011101-2010

年（官渡）字

0022

号的贷款提供补充担保。

（二）贷款质押物的置换

2011

年

11

月

28

日，控股股东何学葵与云南省投资控股集团有限公司签订《关于云南绿大

地生物科技股份有限公司之附条件生效股份转让协议》。根据协议生效条件，需解除何学葵所

持公司股份向银行设定的质押权。

基于以上原因，为顺利解除何学葵所持公司股份向银行设定的质押权，经与银行协商，同

意由云南省投资控股集团有限公司为上述两笔贷款提供信用担保， 置换出何学葵持有本公司

的

1400

万股股份。

表决结果：

8

票赞成，

0

票弃权，

0

票反对。

特此公告。

云南绿大地生物科技股份有限公司董事会

二

0

一一年十二月二十四日

证券代码：

002292

证券简称：奥飞动漫 编号：

2011-031

广东奥飞动漫文化股份有限公司

第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2011

年

12

月

23

日，广东奥飞动漫文化股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会

第十五次会议在公司办公地珠江新城临江大道

5

号保利中心

10

楼会议室以现场加通讯结

合的方式召开。会议通知于

2011

年

12

月

17

日以直接送达或电子邮件送达。应出席会议的

董事

7

人，实际出席会议的董事

7

人。 公司监事、高管列席了会议，会议有效表决票数为

7

票。会议程序符合《公司法》和公司章程的规定。会议由公司董事长蔡东青先生主持，经过与

会董事认真审议，形成如下决议：

一、会议以

7

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《关于聘任内审部负责人的议案》。

经公司审计委员会提名，董事会审议通过，聘任贾瑞先生为公司内审部负责人。聘期自

董事会审议通过之日起至公司第二届董事会任期届满为止。

（详见公司法定信息披露媒体《证券时报》和信息披露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.

cn

）

"

关于聘任内审负责人的公告

"

）。

二、会议以

7

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《内幕信息知情人登记管理制度》。

（详见信息披露媒体《证券时报》和信息披露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）

"

内幕

信息知情人登记管理制度

"

）。

特此公告。

广东奥飞动漫文化股份有限公司 董事会

2011

年

12

月

23

日

证券代码：

002292

证券简称：奥飞动漫 公告编号：

2011-032

广东奥飞动漫文化股份有限公司

关于聘任内审部负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司内部审计工作指引》和公司《内部审计制度》

有关规定，经公司董事会审计委员会提名，第二届董事会第十五次会议审议通过，聘任贾瑞

先生为公司内审部负责人。聘期自董事会审议通过之日起，至第二届董事会任期届满日止。

贾瑞先生个人简历 ：

贾瑞， 男， 中国国籍， 无永久境外居留权。

1983

年

07

月

26

日出生， 身份证号码：

44018119830726****

。

2007

年毕业于武汉科技大学会计学专业。

2007

年

8

月进入公司，历任

财务部会计、海外事业部营运高级主管。贾瑞先生与持有公司百分之五以上股份的股东、实

际控制人无任何关系，且未持有公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒。

根据公司第二届董事会第十三次会议

"

关于

'

加强中小企业板上市公司内控规则落实

'

专项活动的整改计划

"

（详见巨潮资讯网公司

"

关于

'

加强中小企业板上市公司内控规则落实

'

专项活动的整改计划

"

公告）中关于内部审计有待改进的问题：

"1

、公司内部审计部门未配

置三名以上（含三名）专职人员从事内部审计工作。

2

、公司内部审计部门负责人未经董事会

任免。

"

按照整改计划，截止目前已经整改完毕。

特此公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十三日

证券代码：

601908

证券简称：京运通 公告编号：临

2011-020

北京京运通科技股份有限公司关于

财务负责人辞职及聘任新的财务负责人

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京运通科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会于

2011

年

12

月

22

日收到公司

财务负责人彭向前先生的书面辞职报告，彭向前先生因个人原因请求辞去财务负责人职务，该

辞职报告自送达董事会之日起生效。

彭向前先生辞职后将不在公司担任其他职务，其所负责的工作已妥善交接，不会影响公司

相关工作的正常进行。

公司董事会对彭向前先生担任财务负责人期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢。

公司于

2011

年

12

月

23

日召开的第二届董事会第二次会议审议通过了《关于聘任朱贤中

先生为公司财务负责人的议案》，决定聘任朱贤中先生为公司新的财务负责人。

朱贤中先生，中国国籍，

41

岁，工商管理硕士，注册会计师、高级会计师，中共党员。最近五

年历任中粮集团下属中国土产畜产进出口总公司财务部副总经理、木材事业部副总经理。与本

公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有本公司股份，未受过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2011

年

12

月

23

日

证券代码：

601908

证券简称：京运通 公告编号：临

2011-021

北京京运通科技股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京运通科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第二次会议于

2011

年

12

月

23

日在公司

302

会议室召开。由于时间紧迫，根据《北京京运通科技股份有限公司董事会议

事规则》的相关规定，由董事长紧急召集本次会议，会议通知已于

2011

年

12

月

22

日以电话、

电子邮件等方式发出，会议应到董事

9

人，实到董事

9

人。公司部分监事和高级管理人员列席

会议。会议由冯焕培先生主持。会议召集及召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议经审议，以投票表决的方式通过了以下议案：

一、以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，一致通过《关于修改

<

北京京运通科技股份有限公司

内幕信息知情人管理制度

>

的议案》。

二、以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，一致通过《关于聘任朱贤中先生为公司财务负责人的

议案》。

鉴于公司原财务负责人彭向前先生辞职，决定聘任朱贤中先生为公司新的财务负责人。

公司独立董事发表独立意见认为：

1

、经审阅朱贤中先生的个人简历等材料，未发现有《公

司法》相关条款规定不得担任公司高级管理人员的情形，亦不存在被中国证监会确定为市场禁

入者以及禁入尚未解除的情况；

2

、朱贤中先生的教育背景、工作经历、专业能力等能够胜任所

聘岗位的要求，其任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件；

3

、本次聘任公司财务负责

人的程序合法，符合《公司法》、《上市公司治理准则》及《公司章程》的有关规定。我们同意聘任

朱贤中先生为公司财务负责人。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2011

年

12

月

23

日

附件一：

个人简历

朱贤中先生，中国国籍，

41

岁，工商管理硕士，注册会计师、高级会计师，中共党员。最近五

年历任中粮集团下属中国土产畜产进出口总公司财务部副总经理、木材事业部副总经理。与本

公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有本公司股份，未受过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

002008

证券简称：大族激光 公告编号：

2011050

深圳市大族激光科技股份有限公司二

○

一一年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

1

、召集人：本公司第四届董事会

2

、表决方式：采取现场投票方式

3

、现场会议召开时间为：

2011

年

12

月

23

日上午

10:00

4

、现场会议召开地点：公司会议室

5

、主持人：公司董事长高云峰先生

6

、会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东（代理人）共

6

人，代表股份

317,019,822

股，占公司有

表决权总股份

30.3544%

。

会议由公司董事长高云峰先生主持，公司董事、监事出席了会议。君合（深圳）律师事务所

律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

四、议案审议和表决情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名投票表决方式，审议通过了如下决议：

1

、《关于修改

<

公司章程

>

的议案》

赞成票

317,019,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

100.00%

。

反对票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

2

、《关于转让控股子公司深圳市大族光伏科技股份有限公司股权的议案》

赞成票

316,564,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

99.86%

。

反对票

455,000

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.14%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

3

、《关于转让参股公司南京丰盛大族科技股份有限公司股权的议案》 该议案的表决结果

为：

赞成票

317,019,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

100.00%

。

反对票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

4

、《关于转让参股公司海南颐和养老产业股份有限公司股权的议案》 该议案的表决结果

为：

赞成票

317,019,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

100.00%

。

反对票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

5

、《关于转让控股子公司宁波大族德润数码印刷版材科技有限公司股权的议案》该议案的

表决结果为：

赞成票

316,564,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

99.86%

。

反对票

455,000

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.14%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

6

、《关于转让控股子公司深圳市大族数码影像技术有限公司股权的议案》该议案的表决结

果为：

赞成票

317,019,822

股，占出席会议有表决权股份总数的

100.00%

。

反对票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：君合（深圳）律师事务所

2

、律师姓名：郭晓夏、张慧丽

3

、结论性意见：公司本次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资

格及表决程序等事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议

是合法有效的。

深圳市大族激光科技股份有限公司董事会

2011

年

12

月

26

日

证券代码：

００２３４０

证券简称：格林美 公告编号：

２０１１－０６７

深圳市格林美高新技术股份有限公司

关于将部分闲置募集资金转为定期存款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准深圳市格林美高新技术股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可［

２０１１

］

１７２１

号）核准，公司以非公开发行股票的方式向

８

名特定投

资者发行了

４７

，

１５９

，

０９０

股人民币普通股（

Ａ

股），本次发行募集资金总额为

１

，

０３７

，

４９９

，

９８０

元，扣除各项发行费用

３７

，

４９９

，

９８０

元，实际募集资金净额

１

，

０００

，

０００

，

０００

元。上述募集资金

已于

２０１１

年

１１

月

２３

日经深圳市鹏城会计师事务所验证，并出具了深鹏所验字【

２０１１

】

０３７５

号验资报告。

二、募集资金存储情况

为进一步规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范

性文件的有关规定，

２０１１

年

１２

月

５

日，深圳市格林美高新技术股份有限公司（以下简称“公

司”） 和国信证券股份有限公司分别与深圳发展银行深圳南油支行 （以下简称 “深发展银

行”）、宁波银行深圳分行（以下简称“宁波银行”）签订了《募集资金三方监管协议》。

涉及到闲置资金的募集资金专户情况如下：

（一）公司已在深发展银行开设募集资金专项账户（以下简称“专户”，下同），账号为

１１００３４０６５５３５０４

，截止

２０１１

年

１１

月

３０

日，专户余额为

２００

，

０００

，

０００

元。该专户仅用于废旧

电路板中稀贵金属、废旧五金电器（铜铝为主）、废塑料的循环利用项目的募集资金的存储和

使用，不得用作其他用途。

（二） 公司已在宁波银行开设募集资金专项账户 （以下简称 “专户”， 下同）， 账号为

７３０１０１２２０００５８８７８６

，截止

２０１１

年

１１

月

３０

日，专户余额为

１００

，

０００

，

０００

元。该专户仅用于废

旧电路板中稀贵金属、废旧五金电器（铜铝为主）、废塑料的循环利用项目的募集资金的存储

和使用，不得用作其他用途。

三、将部分闲置募集资金转为定期存款的情况

为提高募集资金使用效率、合理降低财务费用、增加存储收益，公司将在不影响募集资

金使用的情况下，根据募集资金的使用进度以及不违背所承诺的募集资金投向的情况下，将

上述闲置募集资金转存为定期存单，利率将执行中国人民银行指导利率。具体情况如下：

单位：人民币元

账户名称 银行名称 账号 转入定期存单金额 定期存款期限

深圳市格林美高新

技术股份有限公司

深圳发展银行深

圳南油支行

１２００３４０６５５３５０１０００００１ ２００

，

０００

，

０００．００

三个月

深圳市格林美高新

技术股份有限公司

宁波银行深圳分

行

７３０１０１２２０００５９７１５５ １００

，

０００

，

０００．００

三个月

公司承诺以上存单到期后将及时转入《募集资金三方监管协议》规定的募集资金专户进

行管理或以存单方式续存，并通知保荐机构国信证券股份有限公司。公司存单不得质押。

特此公告。

深圳市格林美高新技术股份有限公司

董事会

二

Ο

一一年十二月二十三日

证券代码：

００２６１３

证券简称：北玻股份 公告编号：

２０１１０１５

洛阳北方玻璃技术股份有限公司

第四届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

１

、会议通知时间和方式：会议通知于

２０１１

年

１２

月

１２

日以专人送达、电子邮件方式发

出。

２

、会议召开时间和方式：

２０１１

年

１２

月

２２

日以电话会议方式召开。

３

、本次会议应出席监事

３

名，实际出席

３

名。

４

、会议主持人：监事会主席史炎先生。

５

、列席人员：高管人员、保荐人、律师。

６

、本次会议的召开符合《公司法》及《洛阳北方玻璃技术股份有限公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

全体监事认真审议，以记名投票方式通过了如下议案：

审议通过了《关于聘任

２０１１

年度审计机构的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

洛阳北方玻璃技术股份有限公司监事会

二

○

一一年十二月二十四日

证券代码：

００２６１３

证券简称：北玻股份 公告编号：

２０１１０１４

洛阳北方玻璃技术股份有限公司

第四届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、会议通知时间和方式：会议通知于

２０１１

年

１２

月

１２

日以专人送达、电子邮件方式发

出。

２

、会议召开时间和方式：

２０１１

年

１２

月

２２

日以电话会议方式召开。

３

、本次会议应出席董事

９

名，实际出席

９

名。

４

、会议主持人：董事长高学明。

５

、列席人员：监事、高管人员、保荐人、律师。

６

、本次会议的召开符合《公司法》及《洛阳北方玻璃技术股份有限公司章程》的有关规定，

会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

全体董事认真审议，以记名投票方式通过了如下议案：

（一）审议通过了《关于调整董事会战略委员会人员组成的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

董事会战略发展委会高学明任召集人，张佰恒、史寿庆、高学林、雷 敏、施玉安任委员。

（二）审议通过了《关于调整董事会审计委员会人员组成的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

董事会审计委员会金文辉任召集人，董家臣、高学林任委员。

（三）审议通过了《关于调整董事会薪酬与考核委员会人员组成的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

董事会薪酬与考核委员会张佰恒任召集人，雷 敏、金文辉任委员。

（四） 审议通过了 《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司控股子公司内部控制制度的议

案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（五）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司募集资金管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案需提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议， 具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（六）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司对外投资管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（七）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司内部审计管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（八）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司关联交易管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案需提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议， 具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（九）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司担保管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案需提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议， 具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司内部问责管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十一）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司投资者关系管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十二）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司知识产权管理制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十三）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司独立董事工作制度的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

关于本议案需提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议， 具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十四）审议通过了《关于聘任

２０１１

年度审计机构的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

公司拟聘任亚太（集团）会计师事务所有限公司为

２０１１

年度审计机构，独立董事就此事

项发表了独立意见，经会议审议一致同意将此事项提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议。

关于本议案，具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（十五）审议通过了《关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司召开

２０１２

年第一次临时股东

大会的议案》

表决结果：同意：

９

票；反对：

０

票；弃权：

０

票。

公司将于

２０１２

年

１

月

１６

日召开

２０１２

年第一次临时股东大会， 有关本次股东大会详细

内容见公司

２０１２

年第一次临时股东大会通知。

公司《关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会通知》具体内容详见《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

洛阳北方玻璃技术股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十四日

证券代码：

００２６１３

证券简称：北玻股份 公告编号：

２０１１０１６

洛阳北方玻璃技术股份有限公司

关于聘任

２０１１

年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

立信大华会计师事务所有限公司为本公司

ＩＰＯ

审计机构，双方签订的《企业改组上市审

计及相关服务业务协议书》已履行完毕，立信大华会计师事务所有限公司已转制为特殊普通

合伙会计师事务所并更名为“大华会计师事务所（特殊普通合伙）”，原负责本公司具体审计业

务的合伙人及其主要人员也已离开该所。 公司尚未聘任

２０１１

年度的审计机构。经董事会审

计委员会提议，董事会一致同意将聘任亚太（集团）会计师事务所有限公司为我公司

２０１１

年

度审计机构事项提交

２０１２

年第一次临时股东大会审议。

亚太（集团）会计师事务所有限公司具有中国证监会许可的证券期货业务执业资格，具备

为上市公司提供审计服务的经验和能力。

公司独立董事对公司聘任

２０１１

年度审计机构发表了独立意见：我们认为亚太（集团）会

计师事务所有限公司具备证券期货业务资格，实力雄厚，能够满足公司

２０１１

年度财务审计工

作的要求，同意聘任亚太（集团）会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构。公司聘任

２０１１

年度审计机构的程序符合相关法律法规及《公司章程》的有关规定，不会损害公司及公司

股东的利益。

本次聘任

２０１１

年度审计机构已经公司第四届董事会第九次会议审议通过， 尚需提交公

司

２０１２

年第一次临时股东大会审议。聘任

２０１１

年度审计机构事项自公司股东大会审议通过

之日起生效，《审计业务约定书》待股东大会审议通过后另行签署。

特此公告。

洛阳北方玻璃技术股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十四日

证券代码：

００２６１３

证券简称：北玻股份 公告编号：

２０１１０１７

关于洛阳北方玻璃技术股份有限公司

召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定和要求，洛阳

北方玻璃技术股份有限公司（以下简称“公司”）决定召开公司

２０１２

年第一次临时股东大会。

现将会议的有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议召开时间：

２０１２

年

１

月

１６

日上午

１０

：

００

３

、会议地点：洛阳北玻公司三楼会议室

４

、会议方式：与会股东和股东代表以现场表决方式审议有关议案

５

、股权登记日：

２０１２

年

１

月

１２

日

６

、出席对象

１

）截至

２０１２

年

１

月

１２

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的公司全体股东均有权出席股东大会，该持股股东均有权参加现场会议。该持股股东

有权委托他人作为代理人持股东本人授权书参加会议，该代表人不必是公司股东。

２

）公司董事、监事和高级管理人员

３

）公司聘请的律师

７

、会议召开的合法、合规性：公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于洛阳北方玻

璃技术股份有限公司召开

２０１２

年第一次临时股东大会的议案》， 本次股东大会会议的召集、

召开符合有关法律、法规等规定。

二、会议审议事项：

１

、审议《洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于募集资金管理制度的议案》

２

、审议《洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于关联交易管理制度的议案》

３

、审议《洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于担保管理制度的议案》

４

、审议《洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于独立董事工作制度的议案》

５

、审议《关于聘任

２０１１

年度审计机构的议案》

三、会议登记方法：

１

、登记方式：以现场、信函或传真的方式进行登记（采用信函或传真形式登记的，请进行

电话确认。）

２

、登记时间：

２０１２

年

１

月

１３

日

９

：

３０－１１

：

３０

，

１４

：

００－１６

：

００

。

３

、登记地点：洛阳北方玻璃技术股份有限公司证券部

通讯地址：河南省洛阳市高新区滨河路

２０

号 邮政编码：

４７１００３

４

、登记和表决时提交文件的要求

自然人股东须持本人有效身份证及股东账户卡进行登记，委托代理人出席会议的，须持

委托人有效身份证复印件、授权委托书、委托人证券账户卡和代理人有效身份证进行登记。

法人股东由法定代表人出席会议的，需持营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份

证和法人证券账户卡进行登记，由委托代理人出席会议的，需持营业执照复印件（加盖公章）、

法定代表人身份证复印件、法人授权委托书、法人证券账户卡和代理人身份证进行登记。

上述材料除注明复印件外均要求为原件，对不符合要求的材料须于表决前补交完整。

四、其他事项：

１

、本次股东大会会期半天，出席会议的股东食宿、交通费自理。

２

、联系方式：

地址：河南省洛阳市高新区滨河路

２０

号

洛阳北方玻璃技术股份有限公司证券部

邮 编：

４７１００３

联系人：王 鑫、谢晓月

电 话：

０３７９－６５１１０５０５

传 真：

０３７９－６４５８７７０３

附件：股东参会登记表、授权委托书

洛阳北方玻璃技术股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年十二月二十四日

附件一：

股东参会登记表

姓名

／

名称 联系电话

身份证号

／

执照号码

电子邮件

股东账号 地址

持股数量 邮编

附件二：

授权委托书

兹全权授权 先生（女士）代表 本单位（个人）出席洛阳北方玻璃技术股

份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托单位：

委托人： 委托人身份证号码：

委托人股东帐户号码： 委托人持股数量：

受托人： 受托人身份证号码：

委托日期：

序号 议 案 名 称

授 权 意 见

备 注

同意 反对 弃 权

１

洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于募

集资金管理制度的议案

２

洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于关

联交易管理制度的议案

３

洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于担

保管理制度的议案

４

洛阳北方玻璃技术股份有限公司关于独

立董事工作制度的议案

５

关于聘任

２０１１

年度审计机构的议案

信息披露

Disclosure

B13

2011

年

12

月

24

日 星期六

股票代码：

000576

股票简称：

ST

甘化 公告编号：

2011－78

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司

2011

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及其董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏

一、重要提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

（一）召开时间：

2011

年

12

月

23

日上午

10

时

（二）召开地点：本公司综合办公大楼十五楼会议室

（三）召开方式：现场投票

（四）召集人：本公司董事会

（五）主持人：董事长吴成文先生

（六）会议通知及相关文件刊登在

2011

年

12

月

8

日的《中国证券报》、《证券时报》及巨

潮资讯网上，会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定

三、会议的出席情况

股东（代理人）

10

人

,

代表股份

64,392,793

股，占上市公司有表决权总股份的

19.94%

。

公司董事、监事、高级管理人员及见证律师参加了本次会议。

四、提案审议和表决情况

（一）关于公司本部生产区浆纸生产系统停产的议案

1

、同意

64,392,793

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所

有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

（二）关于实施《公司员工安置方案》的议案

1

、同意

64,392,793

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所

有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

（三）关于实施公司员工分流计划的议案

1

、同意

64,301,851

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.86％

；反对

0

股，占出席会议

所有股东所持表决权

0％

；弃权

90,942

股，占出席会议所有股东所持表决权

0.14％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

（四） 关于向江门融和农村商业银行股份有限公司申请人民币

3.2

亿元贷款授信额度的

议案

1

、同意

64,301,851

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.86％

；反对

0

股，占出席会议

所有股东所持表决权

0％

；弃权

90,942

股，占出席会议所有股东所持表决权

0.14％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

（五）关于修改《公司章程》及其附件的议案

1

、同意

64,392,793

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所

有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

修改后的《公司章程》及其附件《董事会议事规则》已于同日全文披露于巨潮资讯网上。

（六）关于选举梁富盛先生为公司第七届监事会监事的议案

1

、同意

64,392,793

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所

有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2

、表决结果：此议案获得通过。

五、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：广东中信协诚律师事务所

（二）律师姓名：王学琛、韩思明

（三）结论性意见：本所律师认为，广东甘化本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人

员的资格、会议提案以及表决方式、表决程序和表决结果，均符合《公司法》、《证券法》、《股东

大会规则》等规范性文件和广东甘化《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合法、有

效。

特此公告。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司董事会

二

O

一一年十二月二十四日

证券代码：

601099

证券简称：太平洋 公告编号：临

2011-50

太平洋证券股份有限公司股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

太平洋证券股份有限公司接公司第一大股东北京玺萌置业有限公司 （以下简称

"

玺萌置

业

"

）通知，依据玺萌置业与新华信托股份有限公司所签署的质押合同，将其持有的本公司无限

售条件流通股

4,000,000

股（占公司总股本的

0.27%

）予以质押；依据玺萌置业与华融国际信托

有限责任公司所签署的质押合同，将其持有的本公司无限售条件流通股

2,400,000

股（占公司

总股本的

0.16%

）予以质押。

上述质押已于

2011

年

12

月

21

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了

证券质押登记手续。

截至本公告日，玺萌置业持有本公司

173,815,000

股无限售条件流通股，占公司总股本的

11.56%

；包括上述质押已累计质押

107,800,500

股股份，占其所持本公司股份的

62.02%

，占本

公司总股本的

7.17%

。

备查文件：

证券质押登记证明。

特此公告。

太平洋证券股份有限公司

董事会

二

0

一一年十二月二十三日

证券代码：

601299

股票简称：中国北车 编号：临

2011-050

中国北车股份有限公司第一届董事会第二十九次会议决议公告

中国北车股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中国北车股份有限公司（

"

公司

"

）第一届董事会第二十九次会议于

2011

年

12

月

23

日以

通讯方式召开。会议应到董事

8

人，实到董事

8

人。本次会议的召开符合有关法律、行政法

规、部门规章和公司章程的有关规定。

经过有效表决，会议形成以下决议：

审议通过 《关于中国北车股份有限公司向中国北方机车车辆工业集团公司申请委托贷

款的议案》。

会议同意公司向控股股东中国北方机车车辆工业集团公司（以下简称

"

中国北车集团公

司

"

）申请委托贷款人民币

8

亿元，中国北车集团公司将通过中信银行股份有限公司向公司发

放贷款，贷款期限最长为半年，贷款年固定利率为

5.24%

。

公司独立董事认为：本次关联交易遵循了公平、公正的客观原则，不存在损害公司及其

他股东合法权益的情形；董事会在对本次关联交易进行表决时，关联董事回避表决，本次关

联交易的内容、决策程序符合《公司法》、《证券法》等有关法律、行政法规和《中国北车股份有

限公司章程》及相关制度的规定；本次关联交易的完成，体现了控股股东对公司的资金支持，

符合公司未来发展规划和经营管理的需要。

董事崔殿国、奚国华、林万里与中国北车集团公司存在关联关系，未对该项议案行使表

决权。

表决结果：同意票

5

票，反对票

0

票，弃权票

0

票。

特此公告。

中国北车股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十三日

证券简称

:

兴业银行 证券代码

:601166

编号

:

临

2011-25

兴业银行股份有限公司

关于贵阳分行获准筹建的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据中国银行业监督管理委员会银监复

2011

571

号《关于筹建兴业银行贵阳分行

的批复》，本公司获准筹建贵阳分行。公司将按照规定做好贵阳分行的筹建工作，并在筹建

工作结束后向贵州银监局申请核准开业。

特此公告

兴业银行股份有限公司

董事会

2011

年

12

月

23

日

证券代码：

600481

证券简称：双良节能 编号：

2011-51

双良节能系统股份有限公司关于

公司

2011

年度审计机构名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于近日接到公司

2011

年年度审计机构江苏天衡会计师事务所有限公司《名称变更通

知》，因业务发展需要，经工商部门核准，

"

江苏天衡会计师事务所有限公司

"

名称变更为

"

天衡

会计师事务所有限公司

"

， 同时， 注册资本变更为人民币

5000

万元， 实收资本变更为人民币

1000

万元。其他工商登记事项不变。天衡会计师事务所有限公司已向财政部门备案名称变更

事项，同时换领了执业证书。

本次会计师事务所名称变更不属于更换审计机构事项。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

2011

年

12

月

24

日